第1号様式
八王子市町会等集会施設整備事業補助金交付申請書
　八王子市長　　殿							　　　　年　　月　　日
	町会・自治会
管理組合等の名称

会長
町会長
自治会長
理事長

	住　所
	〒

	氏　名

	電　話
	（日中繋がる番号をご記入ください）

八王子市町会等集会施設整備事業補助金の交付を受けたいので、同要綱第6条及び補助金等の交付の手続等に関する規則第6条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
1 交付申請額
2 申請事業内容
	事業区分
	新築・買取り・増改築・改修・用地購入

	集会施設名称

	集会施設所在地
	八王子市

新築・買取り区分のみ以下の構造・面積・加入世帯数を記入
	構造
	木造・木造モルタル・鉄筋コンクリート・鉄骨・その他（　　　　　　　　　　）

	床面積
	　　　　　㎡（増改築面積　　　㎡）
	加入世帯数
	　　　世帯

3 事業費及び財源内訳							　　（単位：円）
	事　　業　　費
（補助対象外分）
	内　　　　　　　　　　訳

	費
	諸　経　費
	値　引
	消　費　税

(                   )

	(           )
	(          )
	(          )
	(          )

	市 補 助 金
	自 己 資 金

4 過去の補助金受給額
	新築・買取り
	過去10年以内
	年度　		円

	増改築・改修
	過去3年以内
	年度　　　千円
	年度　　　千円
	年度　　　千円

5 添付書類		裏面のとおり

（裏面）
≪新築・買取り・増改築・改修に共通≫

	〔 添 付 書 類 〕

（1） 図面（付近案内図、建物配置図、建物平面図）
（2） 見積書の写し
（3） 建築基準法（昭和25年法律第201号）の規定による確認済証の写し（建築確認を必要としない場合を除く。）
（4） 新築の場合は、建設地を10年以上使用できる旨を証する書類
（5） 借地に新築または増改築する場合は、土地所有者が当該事業を承諾した旨を証する書類
（6） 浄化槽の設置の場合は、放流許可書の写し又はこれにかわるもの。
（7） その他の市長が必要と認めるもの

≪用地購入≫

	〔 添 付 書 類 〕

(1)　認可地縁団体告示事項証明書
(2)　事業計画書・予算書
(3)　総会資料
(4)　町会等の規約・会則
(5)　町会等の役員名簿
(6)　取得用地位置図・写真
(7)　所有権移転前の建築用地の全部事項証明書
(8)　土地使用図の写し（公図）
(9)　隣接土地所有者の同意書
(10)　土地所有者の登記承諾書